
Copia 

 
 COMUNE DI CASALEGGIO NOVARA 

Provincia di Novara 

 
UFFICIO SEGRETERIA COMUNALE 

 
DETERMINAZIONE  

N. 17 DEL 12/02/2013  
 
OGGETTO: 
CONSORZIO SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI CISA 24 - LIQUIDAZIONE ACCONTO 
2013.           
 
 

L’anno duemilatredici del mese di febbraio del giorno dodici nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto l'articolo 183, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267 e successive modificazioni, 

recante il Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali (T,U.E.L.); 

 

Visto il vigente regolamento di contabilità; 

 

Visto il bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2013, in regime di esercizio 

provvisorio nelle more della sua approvazione ; 

 

 

Visto il regolamento per l'acquisizione dei beni e servizi in Economia, approvato dall’ Unione Bassa 

Sesia con deliberazione del C.U. n. 5/2007, art,7, in mancanza di analogo regolamento comunale;  

 

Vista la nota Prot. 527 /08/3L del O7/O2/2OL3 con la quale il CISA 24 ha richiesto il versamento 

entro il 28/02/ 2013 della quota consortile del 50 % dell'importo dovuto per il 2013 calcolato sulla 

base della popolazione residente al 31/12/2012 (932) per un importo pro capite di €. 28,20 e così 

per € 13.141,20; 

 

Vista la disponibilità economica all'Intervento 1.10.04.05 (cap. 4120/625) del bilancio del corrente 

esercizio finanziario, in regime di esercizio provvisorio, dove la somma è stata opportunamente 

allocata; 

 

DETERMINA 

 



 

di liquidare al Consorzio per i servizi socio assistenziali CISA 24 l'importo di €.  13.141,20 a titolo di 

acconto del 50%  sulla quota consortile anno 2013, con imputazione all' intervento  1.10.04.05  

(cap. 4120/625) del bilancio del corrente esercizio finanziario, in regime provvisorio, nelle more 

della sua approvazione.  
 

                                                                                            
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
F.to:  DR.SSA SABRINA SILIBERTO 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Det. 17 del 12/02/2013 
 
 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario 
 

� ATTESTA la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 151 comma 4 D.Lgs. 
267/2000. 

� RILASCIA il visto di compatibilità monetaria attestante la contabilità del pagamento della 
suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9 c1 
lettera a) punto 2 D.L. 78/2009) e l’ordinazione della spesa stessa. 

 
 
Casaleggio Novara, li 12/02/2013 
 
 
                                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

      F.to:  Dott.ssa ELENA DESSILANI 
 
 
 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo Pretorio del 
Comune in data odierna per 15 giorni consecutivi. 
 
Casaleggio Novara, li _______________ 
 
 

             IL SEGRETARIO COMUNALE 
        F.to:  Dott.ssa SABRINA SILIBERTO 
 

 
  
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

DR.SSA SABRINA SILIBERTO 
 

  
 
  
  
 


